



вручается

PYCAAHY CHTAUKOBY

за экспертную помощь в проведении муниципальной медишколы «Медиа_Азов»

Заместитель главы администрации по социальным вопросам — директор Департамента социального развития г. Азова

С.В. Давлятова





вручается

ТАТЬЯНЕ ДРОБЫШЕВОЙ

за экспертную помощь в проведении муниципальной медишколы «Медиа_Азов»

Заместитель главы администрации по социальным вопросам — директор Департамента социального развития г. Азова

С.В. Давлятова





вручается

ПАВЛУ ЗВЯГИНЦЕВУ

за экспертную помощь в проведении муниципальной медишколы «Медиа_Азов»

Заместитель главы администрации по социальным вопросам — директор Департамента социального развития г. Азова

С.В. Давлятова





вручается

АНАСТАСИИ ВАСИЛАКИ

за экспертную помощь в проведении муниципальной медишколы «Медиа_Азов»

Заместитель главы администрации по социальным вопросам — директор Департамента социального развития г. Азова

С.В. Давлятова





вручается

ВАЛЕРИИ СТЕПАНОВОЙ

за экспертную помощь в проведении муниципальной медишколы «Медиа_Азов»

Заместитель главы администрации по социальным вопросам — директор Департамента социального развития г. Азова

С.В. Давлятова





вручается

ВИКТОРИИ ХОЛОДОВОЙ

за экспертную помощь в проведении муниципальной медишколы «Медиа_Азов»

Заместитель главы администрации по социальным вопросам — директор Департамента социального развития г. Азова

С.В. Давлятова





вручается

ВЕРОНИКЕ ВАХРУШЕВОЙ

за экспертную помощь в проведении муниципальной медишколы «Медиа_Азов»

Заместитель главы администрации по социальным вопросам — директор Департамента социального развития г. Азова

С.В. Давлятова